DRAPELUL

APARE:
MĂRTI, JOI și SĂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singularic 10 bani.

Lugoj, 17/30 Martie 1905.

Un cuvânt se intrupează. La vară se va inaugura la Sibiu Muzeul național și comitetul Asociațiunii noastre a luat laudabila hotărâre, ca din acest incident să se aranjeze la Sibiu, atât în localitățile muzeului național, cât și peste tot în toate localitățile disponibile ale Asociațiunii, o expoziție etnografică și istorică.